



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UTF Holding UK ApS

Strandvejen 70, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 10 54 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	UTF Holding UK ApS Strandvejen 70 2900 Hellerup CVR-nr.: 39 10 54 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	STAY PROPERTIES ApS, Holbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.730 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-8.522	-2.772
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-4.738.852	33.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.612	28.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.925	-12.348
Resultat før skat	-4.727.687	46.919
Skat af årets resultat	-2.508	-66
Årets resultat	-4.730.195	46.853
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	33.224
Overføres til overført resultat	0	13.629
Disponeret fra overført resultat	-4.730.195	0
Disponeret i alt	-4.730.195	46.853



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	15.870.407	22.359.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.870.407</u>	<u>22.359.259</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.870.407</u>	<u>22.359.259</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.700	47.700
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.098.054	404.594
Andre tilgodehavender	<u>328.429</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.474.183</u>	<u>452.294</u>
Likvide beholdninger	<u>544.653</u>	<u>1.479.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.018.836</u>	<u>1.931.372</u>
Aktiver i alt	<u>18.889.243</u>	<u>24.290.631</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	17.916.762
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.410.593	4.410.593
Overført resultat	14.410.211	1.223.644
Egenkapital i alt	18.870.804	23.600.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.563	6.563
Selskabsskat	2.508	66
Anden gæld	9.368	683.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.439	689.632
Gældsforpligtelser i alt	18.439	689.632
Passiver i alt	18.889.243	24.290.631



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.410.593	19.140.406	23.600.999
Resultatandel	0	0	-4.730.195	-4.730.195
	50.000	4.410.593	14.410.211	18.870.804



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.925</u>	<u>12.348</u>
	<u>4.925</u>	<u>12.348</u>


